

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026
Processo Administrativo Nº 002/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAQUELINE WACHEKOWSKI
Data de Publicação: 26/01/2026 12:52:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:14
ADESIVO DE VINIL PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO VINIL P/ ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO COM LOGO MARCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 314,15	Valor Total: 3.141,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	016	29.876.914/0001-00	360,00	314,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	762	47.156.456/0001-09	360,00	300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:14
BANNER IMPRESSÃO POLICROMIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 152,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	395	29.876.914/0001-00	183,00	152,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	717	47.156.456/0001-09	183,00	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
BANNER IMP LONA ELETROSRTATICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 3 **Unidade:** M² **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: BANNER - IMPRESSAO EM LONA ELETROSATICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORDA OU ILHOS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 115,00 **Valor Total:** 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	375	29.876.914/0001-00	225,00	115,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	473	47.156.456/0001-09	225,00	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
BANNER IMPRESSO EM LONE POLICROMIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: BANNER impresso em lona policromia , 3m x 6ms

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 1.400,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	653	29.876.914/0001-00	3.116,00	1.400,00		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	353	27.232.288/0001-86	1.558,34	1.558,34	11,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	961	47.156.456/0001-09	3.116,66	1.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
BANNER IMPRESSO EM LONA 2MX 10M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: BANNER impresso em lona policromia , acab. e cor do ou ilos largura 2m x 10ms

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.200,00 **Valor Total:** 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	312	29.876.914/0001-00	2.666,00	2.200,00		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	981	27.232.288/0001-86	2.666,76	2.500,00	13,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	188	47.156.456/0001-09	2.666,76	1.600,00		Sim

INABILITADOS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
CARTÃO DE VISITA COUCHE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: MILHEIRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITA COUCHE 300G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM (POLICROMIA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 282,00	Valor Total: 4.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	051	29.876.914/0001-00	282,00	282,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	843	47.156.456/0001-09	282,83	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
CRACHAS EM COUCHE LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO 5,5X8,5 EM PVC			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 1.397,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	134	29.876.914/0001-00	30,50	21,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	242	47.156.456/0001-09	30,98	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
CALENDARIO DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CALENDARIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRENTE / VERSO / FOTOLITO / PAPEL COUCHE 170 G.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	856	29.876.914/0001-00	20,40	10,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	762	47.156.456/0001-09	20,47	14,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO REDEDONDO AUTOMÁTICO R30			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	502	29.876.914/0001-00	90,50	46,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	954	47.156.456/0001-09	90,667	80,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:15
CARIMBO AUTOMATICO CAIXA R40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO REDEDONDO AUTOMÁTICO R40			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	908	29.876.914/0001-00	94,50	47,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	415	47.156.456/0001-09	94,66	85,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	176	29.876.914/0001-00	51,00	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	411	47.156.456/0001-09	51,06	45,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55 - UNIDADE/BASE/SILICONE/SUORTE CAIXA AUTOMATICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	423	29.876.914/0001-00	78,00	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	400	47.156.456/0001-09	78,08	65,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUORTE CAIXA AUTOMATICA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	091	29.876.914/0001-00	82,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	883	47.156.456/0001-09	82,33	70,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARIMBO DE MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	648	29.876.914/0001-00	56,50	28,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	479	47.156.456/0001-09	56,667	40,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARIMBO MEDIO EM MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARIMBO MEDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,20 Valor Total: 212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	475	29.876.914/0001-00	37,50	21,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	840	47.156.456/0001-09	7,97	7,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARTÃO PONTO SERVIDOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARTAO PONTO SERVIDOR - BLOCO 50 x 01 UNIDADE/FORMATO F-9 /IMPRESSAO POLICROMIA - FRENTE E VERSO (DUAS CORES)/ACABAMENTO/CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180G.)

Quantidade: 65 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 188,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	904	29.876.914/0001-00	4,85	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	099	47.156.456/0001-09	4,90	4,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARTÃO CONVITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	293	29.876.914/0001-00	13,50	5,50		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	870	27.232.288/0001-86	6,75	5,90	7,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	362	47.156.456/0001-09	13,50	4,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARTÃO PRESENCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAO PRESENCA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POLICROMIA VERSO/PAPEL TRIPLEX.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	302	29.876.914/0001-00	16,00	5,40		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	889	27.232.288/0001-86	8,00	8,00	48,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	547	47.156.456/0001-09	16,00	2,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:16
CARTAZ PAPEL COUCHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 63X63 cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	445	29.876.914/0001-00	40,00	17,50		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	798	27.232.288/0001-86	20,00	20,00	14,29	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	744	47.156.456/0001-09	40,00	8,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CARTAZ FORMATO F2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PAPEL COUCHE 150G.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 15,01	Valor Total: 5.253,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	661	29.876.914/0001-00	36,00	15,01		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	138	27.232.288/0001-86	18,00	18,00	19,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	727	47.156.456/0001-09	36,00	8,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CARTAZ PAPEL COUCHE 150G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO F-2, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,17	Valor Total: 3.834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	869	27.232.288/0001-86	19,17	19,17		Sim
2 R. C. RIBEIRO EIRELI	648	29.876.914/0001-00	38,00	21,20	10,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	372	47.156.456/0001-09	8,30	7,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CARTA F-4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 22 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 1.237,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	077	29.876.914/0001-00	9,00	4,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	494	47.156.456/0001-09	9,00	2,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CARTAZ F2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 X 0 / COUCHE 170G / FOTOLITO INCLUSO)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 31,40 Valor Total: 7.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	753	29.876.914/0001-00	65,00	31,40		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	546	27.232.288/0001-86	32,50	32,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	665	47.156.456/0001-09	65,00	15,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CARTAZ F2 46 X 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 2.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	896	29.876.914/0001-00	42,50	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	174	47.156.456/0001-09	42,50	12,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
CONVITE FORMATO F8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO - CORTE ESPECIAL C/ FACA - PAPEL COUCHE 170G			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 3.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	224	27.232.288/0001-86	5,52	5,52		Sim
2 R. C. RIBEIRO EIRELI	973	29.876.914/0001-00	11,00	5,65	2,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	284	47.156.456/0001-09	11,02	2,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
ENCADERNAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO – COM CAPA FRENTE E POSTERIOR COM MOLA PARA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 1.339,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	795	29.876.914/0001-00	28,20	14,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	450	47.156.456/0001-09	28,30	28,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
ENVELOPE TIMBRADO 114X229**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ENVELOPE 75G.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	013	29.876.914/0001-00	3,00	1,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	376	47.156.456/0001-09	3,31	1,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:17
ENVELOPE TIMBRADO 20X28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELOPE 75G.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 3.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	919	29.876.914/0001-00	4,50	2,05		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	663	27.232.288/0001-86	2,49	2,49	21,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	189	47.156.456/0001-09	496,00	2,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
ENVELOPE TIMBRADO 26X36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 75G.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 4.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	281	29.876.914/0001-00	6,50	2,99		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	334	27.232.288/0001-86	3,32	3,32	11,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	203	47.156.456/0001-09	6,60	2,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
ETIQUETA ADESIVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO CORTE, TAMANHO 5,5 X 2,5 CM MONOCROMATICO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 1.255,00	

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	412	29.876.914/0001-00	5,25	2,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	708	47.156.456/0001-09	5,37	5,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
FAIXA LONA BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA, ACABAMENTO COM PERFIL (is) DE MADEIRA EM CORDAO DE NYLON , IMPRESSAO EM APENAS UM LADO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,90	Valor Total: 4.109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	516	29.876.914/0001-00	835,00	410,90		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	969	27.232.288/0001-86	417,67	417,67	1,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	184	47.156.456/0001-09	835,33	80,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
FOLDER FORMATO F-4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFSET 150G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	246	29.876.914/0001-00	1,40	0,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	846	47.156.456/0001-09	1,48	0,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
FOLEDR F8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 2.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	200	29.876.914/0001-00	2,50	1,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	913	47.156.456/0001-09	2,95	0,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
INFORMATIVO FORMATO F4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACABAMENTO, CORTE, VINCO PAPEL COUCHE 150G.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 2.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	884	29.876.914/0001-00	1,50	0,65		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	654	27.232.288/0001-86	1,52	1,21	86,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	801	47.156.456/0001-09	1,52	0,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:18
PANFLETO 15X20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFLILE SIMPLES E DOBRA, COM ATE 04 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	553	29.876.914/0001-00	1,00	0,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	494	47.156.456/0001-09	1,09	0,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
PANFLETO 15X30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 15 X30 CM , REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 1.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	070	29.876.914/0001-00	1,25	0,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	007	47.156.456/0001-09	1,31	0,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
PANFLETO F16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	720	29.876.914/0001-00	1,50	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	417	47.156.456/0001-09	1,60	0,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
PAPEL TIMBRADO A 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	291	29.876.914/0001-00	1,50	0,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	679	47.156.456/0001-09	1,85	0,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
PASTA TIMBRADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA UMA COR/ACABAMENTO CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180 G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 2.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	147	29.876.914/0001-00	13,00	5,49		Sim
2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	459	27.232.288/0001-86	6,67	6,67	21,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	052	47.156.456/0001-09	13,33	5,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 12X30CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	795	29.876.914/0001-00	53,00	25,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	497	47.156.456/0001-09	53,00	40,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
REQUISIÇÃO 15X20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 41 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: REQUISICAO - BLOCOS DE 15X20 FORMATO F18 AUTOCOPIATIVO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	245	29.876.914/0001-00	10,00	4,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	503	47.156.456/0001-09	10,02	8,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
REQUISIÇÃO 15X21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: REQUISICAO 15 X 21 CM - TAMANHO 15X21CM, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COLADO GRAMPEADO E NUMERADO
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	270	29.876.914/0001-00	13,00	6,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	706	47.156.456/0001-09	13,36	13,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
REQUISIÇÃO 50X2VIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: REQUISICAO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRENTE/CAPA/COLADO/PAPEL AUTOCOPIATIVO/NUMERADO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,99 **Valor Total:** 1.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	183	29.876.914/0001-00	21,80	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	107	47.156.456/0001-09	21,83	8,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:19
XEROX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: XEROX - SERVIÇO DE COPIAS POR UNIDADE.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	821	29.876.914/0001-00	1,60	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	013	47.156.456/0001-09	1,64	1,64		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:20
FOLDER 18X20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	815	29.876.914/0001-00	1,40	0,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	647	47.156.456/0001-09	1,453	0,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/02/2026 10:46:20
CARTAZ F-4 47X32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAZ F-4 - 47 X 32 - FORMATO F-4 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 1.747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. C. RIBEIRO EIRELI	618	29.876.914/0001-00	14,00	6,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBACOM LTDA	466	47.156.456/0001-09	14,00	5,05		Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: DIRCK ROBERTO DA SILVA